
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL PAVEDIMO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS TARNYBAI ATLIKTI 

JUODUPĖS GIMNAZIJOS VEIKLOS AUDITĄ   
 

2008 m. balandžio 25 d. Nr. TS- 4.74 
Rokiškis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr.91-2832) 
21 straipsnio 7 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Pavesti savivaldybės kontrolieriaus tarnybai atlikti šių metu veiklos plane nenumatytą 
Juodupės gimnazijos 2007m. lėšų panaudojimo ūkinei veiklai ir remonto darbams auditą. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                       Rimantas Velykis 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 


